A .0}

GINLONG

ANNIVERSARY

SOLARATOR =i

EARR Y a3 (AL T (8] i BB R

G6-EH3P(30-60)K-NV-YD-H
=1 | B

10 s

* BRRAL00KWEYRTFEIRThE, RARFIAE

* RA2IAHBMNERTR, FTERLEADRARANG
* FEMFEA100-314Ah BEBIEIR, RFRMAEIR

* ZIFRETTE, RATTEERLI68A

* MR EMED, RIFLEEST B

* BRIENT2s38160%, BERARGHRER
* ZIFFSREMRA R THRERER, MR

* TIFERELRNIEIZEEE. AISRBRAN BB e HEFRE hRER —
MMEsRIRfERES T &

* REME RS, KUFERHIMPIERIEE

* TRFEISTWAME, RACHMERES, BT HEEEE

IRRHER N ERAT
FHEML: 0574-6580 3887  HBFE: sales@ginlong.com
ARZ5#44%: 400-101-6600 Mk ginlong.com

WA

6 Sy

RRREEN, ZRDCHACHEELMALKRIE
EIE/EN

SR TRMEMRE, BEREBLM
BN RITH, KRR AHH R

BRZE—EZD, HSMEBRERN, B
HMRRSE, NARSG, SmABN

HEMBYEI<10ms, SRITCRIIR

SMHBYT S, RARST BE600kW(6ELL
RS E AR STSALBAR)

7 A

BEANMERF



RAMER

FRUS

BRI (RW)
HWEHRRAINE
BATARRBAIIE
BARBNBE

TE RN EE
BEIEE

MPPT BB
RARNER
BARMNER R
MPPT #8 / SRAINE BRI
Bt

BBt RY

B 5th ER RS
BATH [ MEBIHE
BATH [ MEBETR
CN LN 6
PRI R A TR FB IR
B

it (EEn)
TERHIER
BRI

FE WA 8]
Tt B
ERE b AR
BEEERRTR
3ZAN (BRI )
EBMERAIN BT
RN ((ZEEHU )
BARBANNER

TE RN R
TERNBE
N DN
3mkat ((FamIm )
ERHINER
AR

TN BB R E
HE FB AR
3 B8 P04 H B 7R
ThERR
BEERIE T R
ME

BAME

olrves

BB TR FR R

EB IR FB AR

Rip

BrE R
B B AR AR
&) PV X
BERRERP
RIPER | SESEK
BB R R
BASH
BA-IBRFHEEAE
RAPIEHERE

R (%X & X R)
=8

7R
TEHERE [ BE
BHIFER

A
SBIIEER
FATAE
241 / EMC 5
i

FRIHO

B8t

Boih |

BRR

WA

30K

60 kW
60 kW

3X42A
3X60A
3/6

32.1kw

33 kw

30 kw

91.2A

30 kw
45.6 A

30 kw
30 kVA

456 A

40K 50K
80 kW 100 kW
80 kW 100 kW
1000V
600V
180V
150-850V
4 X 42 A
4 X 60A
4/8
SEHER
150-800V
33 kw 44 kW
80A X2
2
35 kW
CAN / RS485
40 kW 50 kW
¥ 2s FEiAI 1.6 BEUETHE ; ShF 10s R 1.5 (ZEE )=
<10ms
3/N/PE, 220V /380V
50 Hz
2%
1216 A 152A
40 kW 50 kW
60.8 A T6 A
3/N/PE, 220V / 380V
50 Hz
40 kW 50 kW
40 kVA 50 kVA
3/N/PE, 220V / 380V
50 Hz
60.8 A T6 A
>0.99 (0.8 #8771 ... 0.8 7% /E )
<3%
97.7%
97.4%
98.5%
97.5%

BRTH/ RXm=Y
A&
A&
A&
—4R [PV 24K, BT ,AC =4
ALk

100%
33%

530 X 880 X 290 mm
76 kg
-25~+60°C /0 ~100%
P66
BReNL
4000 m
GB/T 34120, GB/T 34133
GB/T 34120, GB/T 34133

MC4 HEHe2R
BAmT
OT IhF
7"LCD 2/RBF, BESF +APP
CAN / RS485-115200 / Wi-Fi ( T3 ) / Cellular (BJ3%E ) / LAN (I3 )

60K

100 kW
100 kW

55 kw
84A X2

60kW

60 kW
91.2A

60 kW
60 kVA

91.2A




