



锦浪

锦浪科技

20<sup>th</sup>  
ANNIVERSARY



30-60K

## SOLARATOR 系列

使用锦浪逆变器体验不间断电源

G6-EH3P(30-60)K-NV-YD-H

三相 | 高压



### 10 独特优势

- ★ 最大100kW的可用光伏功率，提升光伏利用率
- ★ 最大21A组串输入电流，完美匹配大功率光伏组件
- ★ 产品兼容100-314Ah 电池模块，系统成本更低
- ★ 支持快速充电，最大充电电流168A
- ★ 支持两路独立的电池接口，灵活配置易扩容
- ★ 离网模式下2s过载160%，确保大型负载稳定启动
- ★ 支持弱电网柴发场景下的灵活控制，缩减成本投入
- ★ 支持智能化的远程控制、AI策略和即时故障排除等功能的一体化锦浪储能云平台
- ★ 光储融合系统，实现需量控制和防逆流功能
- ★ 支持动态无功补偿，优化并网功率因数，减少无功力调电费

### 6 领先优势

- 光伏灵活接入，支持DC和AC耦合实现系统改造和扩容
- 多场景下实现电池保留，确保备电无忧
- 负载智能分级控制，延长关键负载供电时间
- 智能三选一接口，支持多种发电设备接入，包括并网光伏系统，风力系统，柴油发电机
- 并离网时间<10ms，实现无感切换
- 多机并联扩容，系统最高扩容至600kW(6台以上系统推荐使用锦浪STS配电柜)

锦浪科技股份有限公司

销售热线: 0574-6580 3887 邮箱: sales@ginlong.com  
服务热线: 400-101-6600 网站: ginlong.com



官方公众号



官方抖音号



官方小程序

## 技术规格表

产品型号	30K	40K	50K	60K
<strong>直流输入 ( 光伏侧 )</strong>				
推荐光伏最大功率	60 kW	80 kW	100 kW	100 kW
最大可用光伏输入功率	60 kW	80 kW	100 kW	100 kW
最大输入电压		1000 V		
额定输入电压		600 V		
启动电压		180 V		
MPPT 电压范围		150 - 850 V		
最大输入电流	3 × 42 A		4 × 42 A	
最大输入短路电流	3 × 60 A		4 × 60 A	
MPPT 数量 / 最大输入组串路数	3 / 6		4 / 8	
<strong>电池</strong>				
电池类型		锂电池		
电池电压范围		150 - 800 V		
最大充电 / 放电功率	32.1 kW	33 kW	44 kW	55 kW
最大充电 / 放电电流		80 A × 2		84 A × 2
电池输入端口数量		2		
单路电池最大充放电功率	33 kW		35 kW	
通讯方式		CAN / RS485		
<strong>交流输出 ( 离网侧 )</strong>				
额定输出功率	30 kW	40 kW	50 kW	60 kW
最大视在功率		支持 2s 持续输出 1.6 倍额定功率 ; 支持 10s 持续输出 1.5 倍额定功率		
并离网转换时间		< 10 ms		
额定输出电压		3/N/PE, 220 V / 380 V		
额定输出频率		50 Hz		
总电压谐波畸变率		2%		
<strong>交流输入 ( 电网侧 )</strong>				
电网最大输入电流	91.2 A	121.6 A		152 A
<strong>交流输入 ( 发电机侧 )</strong>				
最大输入功率	30 kW	40 kW	50 kW	60 kW
额定输入电流	45.6 A	60.8 A	76 A	91.2 A
额定输入电压		3/N/PE, 220 V / 380 V		
额定输入频率		50 Hz		
额定电网输出电流	45.6 A	60.8 A	76 A	91.2 A
功率因数		> 0.99 (0.8 超前 ... 0.8 滞后)		
总电流谐波畸变率		< 3%		
<strong>效率</strong>				
最大效率		97.7%		
欧洲效率		97.4%		
电池充电效率		98.5%		
电池放电效率		97.5%		
<strong>保护</strong>				
防雷保护		直流二级 / 交流二级		
交流输出过电流保护		具备		
集成 PV 开关		具备		
直流反接保护		具备		
保护等级 / 过压等级		一级 / PV 二级, 电池二级, AC 三级		
直流电弧故障保护		可选		
<strong>基本参数</strong>				
最大三相不平衡带载能力		100%		
最大单相带载能力		33%		
尺寸 ( 宽 × 高 × 深 )		530 × 880 × 290 mm		
重量		76 kg		
拓扑		无变压器		
工作环境温度 / 湿度		-25 ~ +60°C / 0 ~ 100%		
防护等级		IP66		
冷却方式		智能风冷		
最高工作海拔		4000 m		
并网标准		GB/T 34120, GB/T 34133		
安规 / EMC 标准		GB/T 34120, GB/T 34133		
<strong>特性</strong>				
光伏端口		MC4 连接器		
电池端口		接线端子		
交流端口		OT 端子		
显示屏		7" LCD 显示屏, 蓝牙 + APP		
通讯方式		CAN / RS485-115200 / Wi-Fi ( 可选 ) / Cellular ( 可选 ) / LAN ( 可选 )		